
Obecní rozpočet 2025
Disponibilní částka (obec + příjmy) 2 567 000 Kč

Čerpáno 2 419 759 Kč

Příjmy 167 000 Kč

Zůstatek 147 241 Kč

Položka Druh materiálu (činnosti) Předpokládaná částka

Detailní rozpis 

částky v rámci 

organizace

501 Spotřeba materiálu 

5010300 čistící a hyg.potřeby 175 000 Kč

5010310 zdrav. materiál 4 000 Kč

5010330 ost.spotřeba 130 000 Kč

5010380 uč.pomůcky 20 000 Kč

5010420 OOPP-Obec 1 000 Kč

330 000 Kč

502 Spotřeba energie

5020300 el. energie 351 000 Kč

MŠ + ZŠ 234 000 Kč

ŠJ 117 000 Kč

5020400 plyn 450 000 Kč

MŠ + ZŠ 350 000 Kč

ŠJ 100 000 Kč

5020500 Vodné 60 000 Kč

861 000 Kč

504 Prodané zboží 0 Kč

510 Opravy a udržování

5110300 Opravy a udržování 100 000 Kč

100 000 Kč

512 Cestovné 

5120300 Cestovné obecní 12 000 Kč

12 000 Kč

513 Reprezentace

5130300 10 000 Kč

10 000 Kč



518 Ostatní služby

5180300 Poplatky banky 20 000 Kč

5180410 Komunální služby 45 000 Kč

5180420 Revize, servis výtah, plošina

kotelny 20 000 Kč

rozvod CH 1 000 Kč

výtah ŠJ 8 100 Kč

plošina TV + výtah 7 300 Kč

komíny 3 000 Kč

elektro rozvody 0 Kč

hromosvody 0 Kč

Revize, oprava nářadí tělocvična 24 000 Kč

el. přístroje 32 000 Kč

revize topení tělocvična 11 000 Kč

revize hřišť 7 000 Kč

hasící přístroje 5 000 Kč

kódování MŠ 6 000 Kč

Výměna písku 10 000 Kč  

Revize celkem 134 400 Kč

5180430 Inženýrské služby

Licnce ESET (antivir) 16 000 Kč

Prolog - IT služby 60 000 Kč

RSM - mzdy 6 500 Kč

Gordic 20 000 Kč

VIS ŠJ 38 115 Kč

Licence pro MŠ 6 000 Kč

Bakaláři 20 000 Kč

WordWall 5 000 Kč

Just4web 5 200 Kč

Vera - spisová služba 3 400 Kč

Elektro Zikmund 20 000 Kč

Inženýrské služby celkem 200 215 Kč

5180500 Známky, poštovní služby 3 000 Kč

5180510 Internet, mobilní telefon 36 000 Kč 28 000 Kč

7 200 Kč

5180540
Pronájem kopírek (MŠ, ZŠ) + 

jiné služby 173 000 Kč

Kopírování, papíry, tonery 120 000 Kč

43 624 Kč

71 142 Kč

Zvedací plošina Dvořák 15 000 Kč

Ostatní služby 15 000 Kč

Reservando 3 000 Kč

Reserva na ostatní služby 20 000 Kč

5180550
Poradenské a právní služby, 

prevence 36 500 Kč



Právník 17 000 Kč

BOZP 12 000 Kč

Kolping primární prevence 7 500 Kč

5180560
Jiné služby, doprava, malování, 

focení 0 Kč

5180650
Plavání - doprava (provozní 

náklady) 58 000 Kč

5180660 Stočné 50 000 Kč

756 115 Kč

521 - mzdové náklady

5210400 OPPP obec

Dovoz stravy 33 000 Kč

Úklid veř. WC 7 200 Kč

40 200 Kč

524 - sociální a zdravoní pojištění - neúčtujeme

525 - jiné sociákní náklady - neučtujeme

527 - zákonné sociální náklady

5270310 Závodní preventivní péče 8 000 Kč

5270610 Provozní školení nepedagogů 5 000 Kč

5270620 Provozní školení pedagogů 4 000 Kč

17 000 Kč

54 - ostatní náklady 101 000 Kč

5490300 Poj. proti škodě - žáci, majetek 55 000 Kč

45 000 Kč

10 000 Kč

5490320 Pojištění budov 46 000 Kč

5490522 Odvod za nesplnění podíl 0 Kč

55 - odpisy, rezervy a opravné 

položky

5510300 Mycí stůl ŠJ 1 868 Kč

Myčka 5 187 Kč

Konvektomat 12 792 Kč

Zahradní traktůrek 4 748 Kč

Dataprojektory (původní 

3ks_2019) 24 999 Kč

Výdejní terminál 11 386 Kč

Multifunkční pánev 56 799 Kč



Dataprojektory (nové 4ks_2024) 35 862 Kč

Mezisoučet 153 641 Kč

Dotace (konvektomat) 5 997 Kč

147 644 Kč

558 - DHM 500,- až 2999,-

5580390 Knihy, pomůcky, hry 10 000 Kč

20 000 Kč

558-DHM 500,- až 2999,- Provozní věci 50 000 Kč

50 000 Kč

558-DHM 3000,- až 39.000,-

Projektory 0 Kč

Výpočetení technika 0 Kč

Nábytek do sborovny 0 Kč

Úklidové sady 15 000 Kč

Šatny 0 Kč

15 000 Kč

591-Daň z příjmu

5910300 Daň z úroků 0 Kč

Příjmy

60-z vlastních výkonů a zboží 

6090500 Úplata MŠ 95 000 Kč

Úpata ŠD 52 000 Kč

6030016 Pronájem tělocvičny 20 000 Kč

167 000 Kč

67-obecní rozpočet

6720600 Dotace na provoz obec Bory 2 400 000 Kč

558 - DNM 7.000,- - 59.999 - žádný plán 

558 - DNM 300,- - 6.999,- - Licence Antivir - převedeny do 5180430

Rozpočet sestavil: Mgr. Ondřej Bachr, ředitel školy

Schválen obecní radou: 9.12.2024


